
Město Sobotka   IČ: 00272124

Rozpočtové opatření č. 13/2020/R

úprava rozpočtu k  23. 11. 2020 v Kč

Příjmy:

změna č. paragraf třída název paragrafu (položky) bližší specifikace změny před úpravou změna po úpravě

1 4116 Ost. neinv. transfery
 
ze st. rozpočtu dotace na lesy - kůrovec 1 435 000 351 486

2 4116 Ost. neinv. transfery
 
ze st. rozpočtu dotace pro JPO SDH 44 400 1 830 886

3 4121 Neinvestiční transfery od obcí příspěvky SD 220 100 13 646 233 746

4 4211 Neinv. přij. transfery z všeob. pokladní správy SR dotace MF na čp 6 0 7 144 397 7 144 397

5,6,7 3321 2 Činnosti pam. ústavů, hradů a zámků (Humprecht) zvýšené tržby 1 600 000 400 000 2 000 000

5 3412 2 Sportovní zařízení v majetku města (stadion) 40 000 -33 000 7 000

příjmy celkem 57 807 223 7 920 929 65 728 152

Výdaje:

změna č. paragraf třída název paragrafu bližší specifikace změny před úpravou změna po úpravě

2 5512 5 Požární ochrana  dotace MV - HZS 547 000 44 400 591 400

6 3412 6 Sportovní zařízení v majetku města (stadion) 4 555 000 200 000 4 755 000

8 2219 6 Ostatní záležitosti pozemních komunikací nepřesný odhad akce Boleslavská 6 470 000 -1 300 000 5 170 000

9 2321 6 Odvádění a čištění odpadních vod proplaceno již v r. 2019 5 582 000 -800 000 4 782 000

10 3111 6 Mateřská škola  nerealizace zahrady MŠ 350 000 -350 000 0

11 3321 5 Činnosti pam. ústavů, hradů a zámků  (Humprecht) odložení zahájení revitalizace 6 240 000 -2 700 000 3 540 000

výdaje celkem 84 504 226 -4 905 600 79 598 626

Financování:

změna č. třída název položky bližší specifikace změny před úpravou změna po úpravě

7,8,9,10,11 8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bú 9 197 003 -12 826 529 -3 629 526

financování celkem 26 697 003 -12 826 529 13 870 474

0 0 0


